
 

 

ANPAK Superpackage GmbH 
Conventstr. 8 – 10, Haus A 
D-22089 Hamburg 
 
Tel.: +49 40 594578 – 63 
Fax: +49 40 594578 – 66 
angebot@anpak.de 
Geschäftsführerin: Andrea Kötz 

Informationen zum Produkt 600RES-M 

 

Füllvolumen: Maße: Höhe o.D.: Gewicht 
Becher, Deckel 

(+/-3%) 

IML-Druck Becher IML-
Druck 
Deckel 

Weiteres: 

600ml 133x98mm 80mm 30g / 9g nein ja Siehe Spez. 

 
 PP-Spritzgussbecher mit Originalitätsverschluss (Zertifikat Lebensmittelsicherheit) 
 Standardausführung: klar mit klarem Deckel (Einfärbung in Standard-/Sonderfarben möglich) 

Menge je 
Palette 

Schalen: 

in 16 Boxen 
gepackt je: 

Maß/Gewicht 
je Umkarton 

Gewicht je 
Folienbag 

Maß/Gewicht 
Einweg-Palette 

Pal-Höhe Weiteres: 

8.000 St. 500 St. 580x380x380mm 

750g 

 

120g 

1200x800x150mm 

12kg 

2,20m Siehe Spez. 

Menge je 
Palette 
Deckel: 

in 28 Boxen 
gepackt je: 

Maß/Gewicht 
je Umkarton 

Gewicht je 
Folienbag 

Maß/Gewicht 
Einweg-Palette 

Pal-Höhe Weiteres: 

28.000 St. 1.000 St. 520x320x270mm  

360g 

 

120g 

1200x800x150mm 

12kg 

2,20m Siehe Spez. 

 

Dieser Becher ist für Schmalz und 
ähnliche Produkte geeignet 
Weitere Varianten 600ml:  
600ml für Fischindustrie etc. 
600ml MIT BÜGEL für Fischindustrie etc. 
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